Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando que não se

faça pavimentação asfáltica nas ruas: Pinheiro da Silva, Amador Bueno, Bicudo Leme e Francisco

Glicério que são de paralelipípedos e bloquetes. Em vez de asfalto que se conserte as mesmas.

REQUERIMENTO N° 1555/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE NÃO SE
FAÇA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS: PINHEIRO DA
SILVA, AMADOR BUENO, BICUDO LEME E FRANCISCO GLICÉRIO
QUE SÃO DE PARALELEPÍPEDOS E BLOQUETES. EM VEZ DE
ASFALTO QUE SE CONSERTE AS MESMAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1865/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:51

111111111111111111111111111

ys ;1.."4 	/-7n),

• t)

4'"":-`4A

NiVid Mi

,p_11_, 2013

actor Carlos Moura • Magrão
PresiderfiB

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos pedidos dos moradores dessas ruas nesse sentindo. Para que não

haja a substituição desses paralelipípedos e bloquetes, ao invés disso se conserte essas ruas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que não se faça pavimentação asfáltica nas ruas: Pinheiro

da Silva, Amador Bueno, Bicudo Leme e Francisco Glicério que são de paralelipípedos e

bloquetes. Em vez de asfalto que se conserte as mesmas.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2018.

Professor Osv cedo Negrão

ere'ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1